
______________________________________________________________________________________________________ 
Plesso centrale Tel 0933 930464-  via Pitagora       Plesso E. Fermi Tel 0933 822827   contr. da Marchitello 93012 Gela   c.f ..90012970852   
 cod. mec. CLIS00600B   E-mail: clis00600b@istruzione.it – clis00600b@pec.istruzione.it -  http://www.istitutomajoranagela.edu. it 
CLTL006014 - Ist. Tecnico          CLSL00601P - Liceo Artistico      CLRI006013 - Ist. Professionale     CLTL00651D- Istruzione degli Adulti  

 

 

 

                      

Ai Docenti  

Al Dsga 

   All’Albo/Sito web 

                                                                                                                                                                                           

Oggetto: Decreto di assegnazione dei docenti alle classi  a.s. 2021/22. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L. n. 297/94; 

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastico DPR n. 275/99; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

VISTO il D. Lgs. 150/2009; 

VISTO l’organico d’Istituto per l’a.s. 2021/22; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa; 

VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2021/22; 

VISTA le delibere del Consiglio di Istituto e del Collegio dei Docenti relative ai criteri di assegnazione dei docenti ai 

plessi, alle classi ed alle sezioni  dell’Istituto; 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare, ove è possibile, la continuità didattica, ma tenere in debito conto le esigenze 
particolari degli alunni e la situazione delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, laddove necessario, al fine di 
assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 

DECRETA 

l’assegnazione dei docenti, per l’a.s. 2021/22, ai plessi, alle classi ed alle discipline come di seguito  riportato nel 

documento allegato al presente decreto.          

ll Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Carmelinda Bentivegna 

 
 
 

 




		2021-09-02T17:06:21+0200
	BENTIVEGNA CARMELINDA




